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Palermo - Reunión 37 - 24/04/2004

Liberiana (E)
Carrera 4º - 00:00 hs ∼ Distancia: 1200 mts - 1'09"65/100
Potrillos de 2 años que no hayan ganado . Peso: 0 kilos.
Pista: Arena (Codo) | Estado: Normal | Categoria: Especial

FRUGAL LARK

por Candy Stripes (USA) y
Ruranga por Rule Britannia

(USA)
Criador:

NORIEGA JUAN CARLOS
$12,000 DOÑA ANA (LP)

PREMIOS

1° 2° 3° 4°

$12,000 $3,000 $1,800 $1,200

RESULTADOS

P O EJEMPLAR S P E KG JOCKEY KG CUIDADOR CABALLERIZA CPOS ACUM. PAGO

1 10 FRUGAL LARK M A 2 0 NORIEGA JUAN CARLOS 55.0 PELLEGATTA ROBERTO DOÑA ANA (LP) 6 CPOS 2.00

2 11 BRUNSWICK M A 2 447 ROBLES PEDRO ROBERTO 55.0 ETCHECHOURY CARLOS DANIEL MR.JOHN BEHRENDT (USA) 3 CPOS 6 CPOS 7.35

3 4 POMMERY ROYAL M Z 2 0 FALERO PABLO GUSTAVO 55.0 CAPANO HUGO ORLANDO PIERRES (LP) 4 CPOS 9 CPOS 4.90

4 8 SOY ASTURIANO M ZC 2 0 HAHN GONZALO 55.0 CARIAGA RODOLFO EL ASTURIANO (LP) 2 CPOS 13 CPOS 3.55

5 1 WHY BY WEST M ZD 2 453 CUNZ RODRIGO IVAN 55.0 MANSILLA OSCAR RUBEN SUR 8 CPOS 15 CPOS 18.80

6 6 CUMBANCHERO M AT 2 0 BERTI ANGEL G 55.0 SUAREZ WALTER F. LA CHOZA (SI) 2 CPOS 23 CPOS 118.65

7 9 HOMERO VINO M AT 2 0 MENDEZ JOSE RICARDO 55.0 SAGUILLO ANTONIO RAMON OLGA MARGARITA 5 CPOS 25 CPOS 12.80

8 5 EL PELICANO M ZD 2 0 MENDEZ JULIO CESAR 55.0 DULOM JORGE ROBERTO EL DESQUITE 3 CPOS 30 CPOS 43.95

9 2 DON ATAHUALPA M ZC 2 500 GALDEANO LEANDRO DANIEL 55.0 SALMON MIGUEL ANGEL EL BARRAQUERO (AZL) 4 CPOS 33 CPOS 69.80

10 3 SENSATO M Z 2 0 STOPPINI LUIS TOBIAS 55.0 CRISPINO LUIS ALBERTO EL CHIMANGO (LP) 37 CPOS 79.85


